






  

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SISAČKO - MOSLAVAČKA 
ŽUPANIJA 

GRAD  POPOVAČA 
GRADONAČELNIK 

Klasa:   361-01/18-01/ 01 
U.rbroj:  2176/16-04/2-18- 6 
Popovača, 11. 9. 2018. 
 

 
 
 
 Na temelju članka 95. st. 2. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj  
153/2013. I 65/2017.), Gradonačelnik Grada Popovače, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 o 

utvrđivanju Prijedloga  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 
Popovača  i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u 
Popovači  za javnu raspravu 
 

 
I. 

Utvrđuje se Prijedlog    IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 
Popovača  i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u 
Popovači  za javnu raspravu. 

II. 
Prijedlog   IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Popovača  i 
stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u Popovači koji 
se utvrđuje  na javnu raspravu izrađen je po Ape d.o.o. Zagreb  i sadrži  tekstualni i 
grafički dio Plana te njegovo obrazloženje i sažetak za javnost. 

 
 

 
                                                                                     Gradonačelnik                                            

Josip Mišković 
 
 
 
 
 
 



      
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD POPOVAČA 
Upravni odjel  za komunalni sustav  
I prostorno planiranje 

 
Klasa:   361-01/18-01/ 01 

U.rbroj:  2176/16-04/2-18-7 
Popovača, 11. 9. 2018. 
 
 
Na osnovu članka  96. st. 3.  Zakona o prostornom uređenju   (Narodne novine broj 
153/2013.i 65/17.)  i  Odluke o izradi  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja  naselja Popovača i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno 
stambene zone u Popovači  (Službene novine Grada Popovača broj  1/2018.), Upravni 
odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje,  objavljuje 

 
 
 

JAVNU RASPRAVU 
o prijedlogu  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Popovača  i 

stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u Popovači   
 

 
 

I. 
Objavljuje se javna rasprava o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja naselja Popovača  i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-
stambene zone u Popovači  (u daljnjem tekstu Plan). 
Prijedlog Plana za javnu raspravu sastoji se od tekstualnog i grafičkog dijela te sažetka 
za javnost. 
 

II. 
Javna rasprava započinje  25. rujna 2018. godine a završava 09.10.2018. godine 
(petnaest dana). 

 
III. 

Prijedlog Plana biti će izložen javnom uvidu u vrijeme trajanja javne rasprave u Domu 
kulture u Popovači, Trg grofova Erdodyja 18  svakim radnim danom od 09:00 sati do 
14:00 sati. 
 

IV. 



Nositelj izrade i izrađivač Plana održat će javno izlaganje prijedloga prijedlogu IV. 
Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Popovača  i stavljanje izvan 
snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u Popovači  u Domu kulture 
u Popovači, Trg grofova Erdodyja 18,  dana  04. listopada  2018.  godine s početkom u 
10:00 sati. 
 
 

V. 
 Prijedlog plana u vrijeme trajanja javnog uvida biti će objavljen na službenim web 
stranicama Grada Popovače (www.popovaca.hr) 
 

VI. 
Način sudjelovanja sudionika u javnoj raspravi propisan je člankom 100. Zakona o 
prostornom uređenju, na slijedeći način: 

 da imaju pravo pristupa  na javni uvid  u prijedlog Plana 

 da postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predloženim rješenjima , na 
koja usmeno odgovaraju osobe koje vode javno izlaganja 

 da daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja 

 da upućuju nositelju izrade pisane prijedloge i primjedbe u roku određenom u 
objavi o javnoj raspravi 

Javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu Plana  u javnoj 
raspravi sudjeluje davanjem mišljenja o prihvaćanju tih zahtjeva , odnosno mišljenja o 
primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na Plan. 
 

VII. 
Rok za dostavu pisanih očitovanja, mišljenja, prijedloga i primjedbi na prijedlog Plana je 
do zaključno 12. listopada 2018. godine. 
Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i nisu čitko napisani , neće se uzeti u 
obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi. 
  
  

 
                                                                            PROČELNICA 
                                                                Ivka Nikolić Jež, dipl. ing. geod. 

http://www.popovaca.hr/




traži...

Najave

Program Knjižnice i čitaonice

u rujnu

14.-16. kolovoza 2018.

Voloder: 51. Voloderska

jesen/Voloder od 15h

Obavijesti i pozivi

Javni poziv za dostavu

podataka o nekretninama

Više...

Više...

Na konferenciji za medije predstavljen program 51.
Voloderske jeseni
Četvrtak, 13 Rujan 2018 10:57

Zamjenik  sisačko-  moslavačkog  župana  Roman
Rosavec,  gradonačelnik  Josip  Mišković  i
predstavnica  Turističke  zajednice  Grada  Popovače
Ksenija Tomac Špoljarić su na konferenciji za medije
najavili  program  51.  Voloderske  jeseni  koja  se
održava od 14. do 16. rujna u Voloderu.

STEM revolucija u popovačkoj Knjižnici
Srijeda, 12 Rujan 2018 13:56

U  popovačkoj  gradskoj  Knjižnici  organizirana  je  STEM
radionica  koju  je  održao  voditelj  i  ambasador  Stem
revolucije Darko Rakić.

Javna rasprava o prijedlogu IV. izmjena i dopuna
Urbanističkog plana uređenja naselja Popovača
Srijeda, 12 Rujan 2018 13:34

Upravni  odjel  za  komunalni  sustav  i  prostorno
planiranje  Grada  Popovače  objavljuje  Javnu
raspravu  o  prijedlogu  IV.  izmjena  i  dopuna
Urbanističkog  plana  uređenja  naselja  Popovača  i
stavljanje  izvan  snage  Detaljnog  plana  uređenja
poslovno-stambene zone u Popovači.

JAVNA RASPRAVA

Održana 15. sjednica Gradskog vijeća
Srijeda, 12 Rujan 2018 13:22

Na  jučer  održanoj  sjednici  Gradskog  vijeća
potvrđene  su  tri  izmjene  u  sastavu  Vijeća.  Svoj
mandat u popovačkom Gradskom vijeću ponovno je
aktivirala HSLS-ova vijećnica  Marija Starčević,  dok
su dvoje HSP-ovih vijećnika, Siniša Losso i Ksenija
Tomac  Špoljarić,  podnijeli  zahtjeve  za  mirovanje
mandata.  Umjesto  njih,  za  obavljanje  dužnosti
zamjenika  vijećnika  na  jučerašnjoj  su  sjednici

prisegnuli Nevenka Kundrata Carek i Branislav Pavličević, neizabrani kandidati  s
liste HSP-a.

Važno

Proračun

Natječaji i javni pozivi

Službene novine

Obrasci, dokumenti i odluke

za preuzimanje

Opći akti

Odluke iz komunalnog

područja

Prostorno planski dokumenti

Registar ugovora

Plan nabave Grada

Popovača za 2017. godinu

Plan nabave Grada

Popovača za 2018. godinu

Javna nabava

Besplatna pravna pomoć

Potpore za učenike i

studente

Financijska izvješća

Kandidacijske liste grupe

birača nositelja Maria

Štibrića

Početna

Vijesti O Gradu Popovača Ustrojstvo Upravni odjeli Ustanove Udruge Kontakti

Popovača https://www.popovaca.hr/

1 od 2 14.9.2018. 13:00

Niksa
Isticanje



traži...

Najave

Program Knjižnice i čitaonice

u rujnu

01.-06. listopada 2018.

Popovača: 7. Dani

meda/Dom kulture i trgovi

5. listopada 2018. Popovača:

Promocija monografije

„Specijalna jedinica policije

„Ris“ Kutina u Domovinskom

ratu 1991-1996“/ Dom kulture

u 10h

Obavijesti i pozivi

Javni poziv za dostavu

podataka o nekretninama

Preuzimanja

Pregled Pretraži
dokumente

Prethodna
kategorija

Kategorija: IV. Izmjene i dopune

urbanističkog plana uređenja naselja

Popovača - Na uvid

Razvrstavanje po: Uobičajeno |

Imenu | Datumu | Broju

preuzimanja | [Silazno]

Označi sve datoteke:

Datoteke:

Stavljanje van snage DPU-a

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
183.29 KB
5

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 Sažetak

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
985.73 KB
2

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 Tekst

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
7.06 MB
5

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 1. Namjena

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
3.02 MB
2

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 2-1. Promet

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2.36 MB
1

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 2-2. El. komunikacije

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2.05 MB
1

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 2-3. Plinoopskrba

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2.04 MB
1

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 2-4. Elektroopskrba

Važno

Proračun

Natječaji i javni pozivi

Službene novine

Obrasci, dokumenti i odluke

za preuzimanje

Opći akti

Odluke iz komunalnog

područja

Prostorno planski dokumenti

Registar ugovora

Plan nabave Grada

Popovača za 2017. godinu

Plan nabave Grada

Popovača za 2018. godinu

Javna nabava

Besplatna pravna pomoć

Potpore za učenike i

studente

Financijska izvješća

Kandidacijske liste grupe

birača nositelja Maria

Štibrića

Početna Obrasci, dokumenti i odluke za preuzimanje Prostorno-planski dokumenti  IV. Izmjene i

Vijesti O Gradu Popovača Ustrojstvo Upravni odjeli Ustanove Udruge Kontakti

Preuzimanja - IV. Izmjene i dopune urbanističkog plana uređenja nasel... https://popovaca.hr/obrasci-za-preuzimanje/viewcategory/100-iv-izmje...

1 od 2 27.9.2018. 10:54



Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2 MB
1

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 2-5. Vodoopskrba

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2.15 MB
1

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 2-6. Odvodnja

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2.12 MB
2

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 3. Uvjeti koristenja

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
2.02 MB
1

IV. ID UPU POPOVAČA 2018 4. Način gradnje

Stvoreno
Veličina
Preuzeto

2018-09-26
10:00:25
1.99 MB
1

Nazad

Poštovani posjetitelji dobrodošli!

Službene stranice Grada Popovača

optimizirane su za novije generacije

internet preglednika poput: Internet

Explorera 8, Firefoxa 3.5. Ukoliko

koristite starije preglednike poput

Internet Explorera 6 ili 7, svakako

nadogradite svoj preglednik. Na taj

način osigurati ćete pravilno

prikazivanje ove internet stranice, te

iskorištavanje svih njenih

mogućnosti.

Copyright © 2018 Popovača. Sva prava pridržana. Izrada i održavanje Računalne djelatnosti "Roby"

Preuzimanja - IV. Izmjene i dopune urbanističkog plana uređenja nasel... https://popovaca.hr/obrasci-za-preuzimanje/viewcategory/100-iv-izmje...

2 od 2 27.9.2018. 10:54



TRAŽI

ENGLISH

NASLOVNICA

NOVOSTI I NAJAVE

O NAMA

GRADITELJSTVO

PROSTORNO UREĐENJE

Prostorni planovi

Informacije o planovima u izradi

Izvješća o javnim raspravama

Prostorni planovi uređenja gradova i
općina

Prostorni planovi županija

Radna zajednica Alpe-Jadran

Download instalacije Pravilnika za
izradu prostornih planova

Sufinanciranje izrade prostornih planova
jedinica lokalne ili područne (regionalne)
samouprave za 2018. godinu

Propisi iz područja prostornog uređenja

Strategija prostornog uređenja
Republike Hrvatske

Program prostornog uređenja Republike
Hrvatske

Strategija prostornog razvoja Republike
Hrvatske

Suglasnosti za obavljanje stručnih
poslova prostornog uređenja

Strane osobe koje obavljaju djelatnost
prostornog uređenja i gradnje u
Republici Hrvatskoj

Preporuka za izradu jedinstvenog opisa
zahvata u prostoru za centre za
gospodarenje otpadom i eksploatacijska
polja čvrstih mineralnih sirovina

Međunarodna suradnja

Program URBACT

Program ESPON

UN HABITAT

Događanja

ENERGETSKA UČINKOVITOST

EUROPSKI STRUKTURNI I
INVESTICIJSKI FONDOVI

KOMUNALNO GOSPODARSTVO

STANOVANJE

PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA

GRAĐEVINSKA INSPEKCIJA

SANACIJA POPLAVLJENIH PODRUČJA

PROPISI

SAVJETOVANJE S JAVNOŠĆU

PUBLIKACIJE, PROGRAMI I
STRATEGIJE

JAVNA NABAVA

PRISTUP INFORMACIJAMA

ZAPOŠLJAVANJE U DRŽAVNOJ
SLUŽBI

STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ
ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA

SLUŽBENI OBRASCI

JAVNI POZIVI

PROSTORNO UREĐENJE Prostorni planovi Informacije o planovima u izradi
Informacije o javnim raspravama

Informacije o javnim raspravama

Temeljem  odredbi  Zakona  o  prostornom uređenju  („Narodne  novine“,  broj
153/13.,   65/17.),  nositelj  izrade  prostornih  planova  dužan  je  objaviti
informaciju  o  javnoj  raspravi  o  prijedlogu  prostornog  plana  i  na  mrežnim
stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja.

Obavijest o javnoj raspravi mora sadržavati: mjesto, datum početka i trajanje
javnog  uvida  u  prijedlog prostornog  plana,  mjesto  i  datum jednog  ili  više
javnih  izlaganja,  poziv  zainteresiranim  osobama  za  sudjelovanje  u  javnoj
raspravi  te  rok  u  kojem  se  nositelju  izrade  dostavljaju  pisana  mišljenja,
prijedlozi i  primjedbe na prijedlog prostornog plana. Dostavlja se najmanje
osam  dana  prije  početka  javne  rasprave  na  adresu  elektroničke  pošte:
web@mgipu.hr

Informacije o javnim raspravama:

14.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu V. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Radoboj

14.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanističkog
plana uređenja Novo groblje, Grad Virovitica

14.09.2018. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu
Urbanističkog plana uređenja Trnava IV, Grad Zagreb

14.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanističkog plana uređenja gospodarsko – poslovne zone sjeverno od
obilaznice u Strahonincu

13.09.2018. - Zaključak o utvrđivanju prijedloga II. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Krapinske Toplice za javnu raspravu i
objavu javne rasprave

13.09.2018. - Zaključak o utvrđivanju prijedloga II. Izmjena i dopuna
Urbanističkog plana uređenja naselja Krapinske Toplice i Klokovec za javnu
raspravu i objavu javne rasprave

12.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i
dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Popovača i stavljanje izvan
snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u Popovači

12.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Detaljnog plana uređenja Poslovne zone Vinež - II faza, Grad Labin

11.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu III. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske

11.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i
dopuna Urbanističkog plana uređenja Novske

11.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Detaljnog plana uređenja obale Maslinica-luke otvorene za javni promet,
Općina Šolta

10.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I. Izmjena i
dopuna Prostornog plana Općine Jasenovac

10.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja

10.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu izrade III. Izmjena
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Privlaka

10.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan
snage Detaljnog plana uređenja Starjak, Grad Dugo Selo

10.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Drenje

07.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanističkog plana uređenja 'Gradišćanska-Cankarova-Ulica Baruna
Filipovića', Zagreb

07.09.2018. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu V.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lovinac

04.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanističkog
plana uređenja građevinskog područja naselja Fiorini - UPU 4, Općina
Brtonigla-Verteneglio

04.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanističkog
plana uređenja gospodarsko-proizvodne zone Karlovac 2 u Kruševu - UPU
44, Grad Obrovac
Prostorno-planska dokumentacija

04.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanističkog
plana uređenja gospodarsko-proizvodne zone Karlovac 1 u Kruševu - UPU
43, Grad Obrovac
Prostorno-planska dokumentacija

04.09.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanističkog plana uređenja trgovačke zone Kukalj, Grad Benkovac

31.08.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu III. Izmjene i
dopune Prostornog plana uređenja Općine Matulji

31.08.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Odluke o
stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja centra Matulja (DPU 1),
Općina Matulji

Priopćenja Kontakti

Prenosimo Linkovi

Dobrodošli u Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja http://www.mgipu.hr/default.aspx?id=17503

1 od 3 14.9.2018. 13:01

Niksa
Isticanje



 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD POPOVAČA 

 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I 
PROSTORNO PLANIRANJE 

 POPOVAČA, TRG GROFOVA ERDODYJA 5 
 
Klasa:   361-01/18-01/ 01 
U.rbroj:  2176/16-04/2-18-9 
Popovača, 11. 9. 2018. 
                                                                        
 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Popovača  i 
stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u Popovači  
 - posebna obavijest o javnoj raspravi 

  
 
 

Poštovani, 
 
Javna rasprava o prijedlogu  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 
Popovača  i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u 
Popovači  započinje 25. rujna 2018., a  završava 09. listopada 2018. godine.  
 
U navedenom razdoblju prijedlog plana biti će izložen javnom uvidu svakim radnim danom 
od 9 do 14 sati u Domu kulture u Popovači, Trg grofova Erdodyja 18. 
 
Javno izlaganje prijedloga Plana  je 04. listopada 2018.  godine s početkom u 10:00 sati  
u Domu kulture u Popovači, Trg grofova Erdodyja 18. 
 
Molimo da o tome na prikladan način obavijestite građane u vašem MO kako bi isti mogli. 
ostvariti uvid u prijedlog plana i eventualno dati svoje primjedbe i prijedloge.  
 
S poštovanjem.                                                                                     
                                                                             Stručni suradnik za komunalni sustav: 
 
                                                                                      Ivan Čarapar, ing. građ. 
              
 
 
 
 
 
 
 



Dostaviti: 
 
1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Sisak, 
Nikole Tesle 17.  

2. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu prirode, Zagreb, Radnička cesta 
80, Zagreb  

3. Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije Sisak, Bana Jelačića 6 zaštita 
prirode  

4. Zaštita prirode SMŽ Popovača, Sisačka bb  

5. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava SMŽ , Odjel upravnih, inspekcijskih i 
poslova zaštite i spašavanja, SISAK, Trg Ljudevita Posavskog 1  

6. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, područni ured Sisak, Sakcinskog 26  

7. Županija Sisačko-moslavačka, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, S. i A. Radića 36, 44000 Sisak 

8. Županija Sisačko-moslavačka, Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo, 
Ispostava Popovača, Trg grofova Erdodyja 7 .  

9. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i drvne industrije, Ulica grada 
Vukovara 78, 10000 ZAGREB  

10. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za poljoprivredu, Ulica grada Vukovara 78, 10000 
ZAGREB  

11. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava vodnoga gospodarstva, Ul. grada 
Vukovara 220, Zagreb  

12. Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, Sektor za 
strateško planiranje, razvoj i studije Odjel za strateško planiranje i razvoj, Vončinina 3, 10000 
ZAGREB  

13. Hrvatske željeznice, Služba za razvoj, Mihanovićeva 12, Zagreb  

14. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova ulica 10, Zagreb  

15. Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke županije, Antuna Cuvaja 16, Sisak.  

16. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje sliva Save, Kutina, Radićeva 
7B.  

17. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije Zagreb, Mihanovićeva 9  

19. Hrvatske šume, Uprava šuma podružnica Zagreb, Savska cesta 41/6  

20. Moslavina d.o.o. Kutina, Zagrebačka 1 

21. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10000 Zagreb  

22. PLINACRO, Savska cesta 88a, Zagreb  
23. Mjesni odbor Popovača,  Zagrebačka 136b, Popovača 
24. Moslavina- Plin d.o.o. Kutina, Trg kralja Tomislava 10 
 
  
                                                                               
                       



 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD POPOVAČA 

 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I 
PROSTORNO PLANIRANJE 

 POPOVAČA, TRG GROFOVA ERDODYJA 5 

 

 
 Općina Popovača 
 Trg grofova Erdodya 5 
 telefon: 044/679 750, fax: 044/679 140 
    

Klasa:   361-01/18-01/ 01 
U.rbroj:  2176/16-04/2-18-8 
Popovača, 11. 9. 2018. 
                                                                        

 
 

 Mjesni odbor  Popovača 
n/p Mario Ganić 

Popovača, Zagrebačka  136b 
 

           
 
                                              

Predmet:  Prijedlog  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 
Popovača  i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u 
Popovači  
 - posebna obavijest o javnoj raspravi 

  
 
 

Poštovani, 
 
Javna rasprava o prijedlogu  IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja 
Popovača  i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja poslovno-stambene zone u 
Popovači  započinje 25. rujna 2018., a  završava 09. listopada 2018. godine.  
 
U navedenom razdoblju prijedlog plana biti će izložen javnom uvidu svakim radnim 
danom od 9 do 14 sati u Domu kulture u Popovači, Trg grofova Erdodyja 18. 
 
Javno izlaganje prijedloga Plana  je 04. listopada 2018.  godine s početkom u 10:00 
sati  u Domu kulture u Popovači, Trg grofova Erdodyja 18. 
 
Molimo da o tome na prikladan način obavijestite građane u vašem MO kako bi isti mogli. 
ostvariti uvid u prijedlog plana i eventualno dati svoje primjedbe i prijedloge.  
 
S poštovanjem.                                                                                     
                                                                             Stručni suradnik za komunalni sustav: 
 
                                                                                      Ivan Čarapar, ing. građ. 
              
                                                                                                                                                                    




















